

Alliansregeringen tillför 75 miljoner till Landstinget i Kalmar län

Alliansregeringen presenterade på måndagen ytterligare höjda statsbidrag till kommuner och landsting. 10 miljarder satsas i budgetpropositionen för 2010, utöver de 7 miljarder som satsades i vårpropositionen.

– För Landstinget i Kalmar län innebär dagens besked 75 miljoner kronor i höjt statsbidrag för år 2010. Tillsammans med vårproppens satsningar på välfärden innebär detta att regeringen skjuter till totalt 128 miljoner kronor till vårt landsting under 2010, säger Christer Jonsson, landstingsråd (C).

Av de totalt 10 miljarderna går 7 miljarder till kommunerna och 3 miljarder till landstingen. Alliansregeringen betonar att kommunsektorn står för en central del i den svenska välfärden. Vi är alla beroende av att sjukvård, äldreomsorg, barnomsorg och skola fungerar och har en hög kvalitet.

– Genom dessa ytterligare satsningar underlättar regeringen arbetet för en god tillgänglighet i sjukvården. Alliansen på riksplanel tar ett stort ansvar för att värna välfärden, säger Anders Andersson, landstingsråd (KD).

Förutom dessa totalt 17 miljarder i höjda statsbidrag för 2010 så tillkommer den extra miljard som landstingen får för att hantera den pågående pandemin.

– Tack vare en ansvarsfull ekonomisk politik kan Alliansregeringen nu öka stödet till våra kommuner och landsting. Vänstermajoriteten i vårt landsting måste ta sitt ansvar för att pengarna används där de bäst behövs och inte fortsätta skylla sina tillkortakommanden på Regeringen, säger Henrik Yngvesson, landstingsråd (M).

Tillsammans med andra satsningar innebär detta att Alliansregeringen 2010 har förstärkt kommunsektorn med 38 miljarder kronor, jämfört med 2006 års nivå.

– Detta visar också att beslutet om höjda patientavgifter från 1 augusti var ett panikbeslut. Vänstermajoriteten sköt inte ens från höften när de drev igenom det beslutet, utan de sköt från hölstret – och sig själva rakt i foten, säger Pierre Edström, landstingsråd (FP).